
EXTRATOS DE ADITIVOS CONTRATOS REFERENTE O MÊS DE DEZEMBRO 
 

 

1° ADITIVO     Contrato n° 057/09 
Mês e Exercício  Dezembro  
Órgão  Secretaria Municipal de Administração e Fazenda 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Dispensa de Licitação 
Modalidade/n° - 
Objeto Prorrogação de vigência. 
Nome e CNPJ do contratado LINDO POLI 

 
Data de assinatura e publicação 31/12/2010 
Vigência 01/01/11-01/01/12 
Empenho - 
Valor Global  R$ 5.076,00 

 
 

2° ADITIVO     Contrato n° 014/09 
Mês e Exercício  Dezembro  
Órgão  Secretaria Municipal de Agricultura, Indústria e Comércio 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Obras e Serviços Públicos 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Licitação 
Modalidade/n° Tomada de Preços 
Objeto Prorrogação de vigência e acréscimo de quantitativo. 
Nome e CNPJ do contratado TERRAPLENAGEM KLEIN LTDA. 

09.137.705/0001-84 
Data de assinatura e publicação 31/12/2010 
Vigência 31/12/2010-31/12/2011 
Empenho - 
Valor Global  - 

 


